2024年 5月吉日

高知ニュービジネス協議会

会 員 各 位

四国ニュービジネス協議会連合会

四国NBC連合会 ＆ 高知NBC 総会のご案内

謹啓 新緑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を

申し上げます。四国ニュービジネス協議会連合会と高知ニュービジネス協議会の総会のご案内を申し上げま

す。総会、トークセッション終了後には、四国全会員を対象にした懇親会を実施致します。詳しくは下記要

綱をご覧下さい。ご多用の事とは存じますが、ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

【開 催 日 時】  2024年 6月 28日（金）

           高知 NBC総会 14:00～15:30 終わり次第 NTT東局前に移動しバス乗車

四国NBC連合会総会 18:00～ 総会・トークセッション 19：00～ 懇親会

【開 催 会 場】  高知NBC総会    高知 NBC 会議室 高知市はりまや町 1-7-7 川村ビル 3階

四国NBC連合会総会 ロイヤルパークホテル高松 高松市瓦町 1-3-11

【次 第】

【会 費】  10,000円（税込）

  令和 5年度 定時社員総会  出欠  連絡表

返信先 : 高知 NBC 事務局 Mail：funakoshi＠creek.jp.net  Fax : 088- 856- 9113 下記該当に〇印を入れて下さい。

高知 NBC定時社員総会   14:00～15:30 ご出席 (        名)    ご欠席

四国NBC連合会総会＆懇親会 17:00～20:30 ご出席 (        名)    ご欠席

貸切バス乗車の希望               希望する (      名)・希望しない

 企業・団体名／

 出席者名（代理）／                   連絡先☎ ／

6 月 21日(金曜) 以降のキャンセルはキャンセル料が全額必要となります。予めご了承ください。

・開会宣言

・四国ニュービジネス協議会連合会会長 小野 兼資 挨拶

・四国ニュービジネス協議会連合会前副会長 三木 康弘 挨拶

・第 20回 JNB新事業創出全国フォーラム in新潟 PR

・トークセッション「四国の教育、人口流出を考える」

  香川県教育委員会 教育長 淀谷 圭三郎 氏

  愛媛ニュービジネス協議会専務理事 河原 成紀

   香川ニュービジネス協議会副会長 中條 博之

・懇親会

・閉会宣言

mailto:funakoshi@creek.jp.net